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ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 
CLASIFICACIÓN ECONÓMICA (POR TIPO DE GASTO)

DEL 01/01/2019 AL 30/09/2019

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Gasto Corriente

Gasto De Capital

Amortización De La Deuda Y Disminución De Pasivos

Pensiones Y Jubilaciones

Total

 Concepto

      59,142,895.29 

   1,712,258,198.46 

     162,022,159.45 

               0.00 

   1,933,423,253.20 

Aprobado

   3,914,192,729.86 

   2,887,670,389.03 

     160,921,566.31 

     134,735,141.46 

   7,097,519,826.66 

   2,689,227,489.72 

     673,061,442.26 

      92,042,871.73 

      97,592,327.67 

   3,551,924,131.38 

   3,186,063,135.49 

   1,844,971,233.97 

               0.00 

     133,062,204.00 

   5,164,096,573.46 

Egresos
Ampliaciones / 
Reducciones

Modificado Devengado SubejercicioPagado

   2,345,180,147.47 

     655,867,338.46 

      73,207,383.77 

      81,973,677.26 

   3,156,228,546.96 

   1,224,965,240.14 

   2,214,608,946.77 

      68,878,694.58 

      37,142,813.79 

   3,545,595,695.28 


